
2024 年度驻马店市驿城区农村基础设施提升项目

中标候选人公示

河南嘉裕工程项目管理有限公司受驻马店市驿城区农业农村局的委托，就 2024 年度驻马

店市驿城区农村基础设施提升项目公开招标，于 2024 年 12 月 19 日 09 时按规定程序进行了开

标、评标工作，现就本次招标的评标结果公布如下：

一、项目名称及招标控制价：

项目名称：2024 年度驻马店市驿城区农村基础设施提升项目

项目编号：ZMD2024-089

招标控制价：一标段：1431760.87 元；二标段：1092681.89 元；三标段：1254926.29 元；

四标段：815582.7 元；五标段：1358046.75 元；六标段：1288546.39 元；七标段：1327672.79

元；八标段：981879.2 元；监理九标段：150000.00 元

二、开评标信息：

开标时间：2024 年 12 月 19 日 09 时

开标地点：驻马店市公共资源交易中心不见面开标厅

评标地点：驻马店市公共资源交易中心评标室

三、招标方式：公开招标

四、评审情况：

评标委员会依照相关法律法规及本工程招标文件规定的评标标准和方法，对各投标企业提

交的投标文件及资格审查材料（不见面开标）进行了评审和各项比较，并按照招标文件规定的

评审办法对资格能力条件响应招标文件要求、通过初步评审的企业进行了详细评审，最终评审

结果如下：

1.初步评审汇总表

序号 单位名称
评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

施工一标段

1 河南金益园建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南华实建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 河南琴载建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过



4 河南炳焱建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 河南弘达广市政工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 河南荷惠建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 河南港城建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 河南华安水利工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

施工二标段

1
河南省燕山湖水利资源发展有限

公司
通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南颍淮建工有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 驻马店市承志建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 河南省润昌建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 河南鼎宝鑫建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 河南同兴建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 河南利圻建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 河南得华建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

施工三标段

1 河南省金盾建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南万路建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 驻马店市圣达市政工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 河南苏益建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 驻马店市建筑公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 河南昌润建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 河南坤辰建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 河南益顺德建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

施工四标段

1 河南通江水利水电工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 德普建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 河南省融创建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 河南硕禄建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过



5 河南宏钦建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 河南润来水利工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 河南省宸建建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 河南全新市政工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

施工五标段

1 河南润铭泽建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南康乾建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 河南璨然建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 河南省筑梦人建筑有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

施工六标段

1 晨沣建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南大宏远建建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 河南易跃建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 承宇建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 河南研钰建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 河南金鼎建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 河南水润建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 河南春坡建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

施工七标段

1 驻马店市中基建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南省千祥建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 驻马店市光大建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 河南立基建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 河南安丰建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

施工八标段

1 河南怀讯建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南省锦灿建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 河南圣能建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 河南益投建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过



监理九标段

1 河南智升工程咨询有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南北城工程管理有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 精源国际工程咨询有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 河南互华工程管理咨询有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2.综合标评审汇总表

序号 单位名称
评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

施工一标段

1 河南金益园建设工程有限公司 21.6 19.5 21.0 19.0 24.0 21.02

2 河南华实建筑工程有限公司 18.5 17.5 20.0 21.0 14.0 18.2

3 河南琴载建筑工程有限公司 22.3 23.5 21.5 20.5 25.0 22.56

4 河南炳焱建筑工程有限公司 19.2 17.5 20.0 21.5 14.0 18.44

5 河南弘达广市政工程有限公司 18.2 17.5 20.0 19.0 20.5 19.04

6 河南荷惠建筑工程有限公司 18.4 17.5 20.0 18.5 14.0 17.68

7 河南港城建设工程有限公司 21.2 18.5 21.0 21.5 22.0 20.84

8 河南华安水利工程有限公司 19.2 18.5 19.0 17.0 13.0 17.34

施工二标段

1
河南省燕山湖水利资源发展有限

公司
16.0 12.5 12.5 15.5 12.5 13.8

2 河南颍淮建工有限公司 16.7 14.5 15.5 16.5 13.5 15.34

3 驻马店市承志建设工程有限公司 18.8 17.5 18.5 19.5 16.5 18.16

4 河南省润昌建筑工程有限公司 17.6 18.5 17.5 19.5 16.5 17.92

5 河南鼎宝鑫建设工程有限公司 20.2 20.0 18.0 20.0 21.0 19.84

6 河南同兴建筑工程有限公司 20.5 21.5 21.0 19.5 23.0 21.1

7 河南利圻建设工程有限公司 15.7 14.5 13.5 16.5 14.5 14.94

8 河南得华建筑工程有限公司 17.6 18.5 17.5 19.5 16.5 17.92

施工三标段

1 河南省金盾建设工程有限公司 16.3 13.5 15.5 17.5 18.5 16.26



2 河南万路建设工程有限公司 20.4 18.0 18.0 20.0 21.0 19.48

3 驻马店市圣达市政工程有限公司 19.1 19.5 18.5 19.5 17.5 18.82

4 河南苏益建筑工程有限公司 19.5 18.0 18.0 20.5 22.0 19.6

5 驻马店市建筑公司 18.6 14.5 16.5 18.5 15.5 16.72

6 河南昌润建设工程有限公司 19.0 17.5 17.5 19.5 17.5 18.2

7 河南坤辰建筑工程有限公司 21.3 23.0 23.0 22.0 23.0 22.46

8 河南益顺德建设工程有限公司 19.4 18.5 17.0 19.5 18.5 18.58

施工四标段

1 河南通江水利水电工程有限公司 19.0 16.5 18.5 19.5 16.5 18.0

2 德普建设有限公司 13.9 12.5 14.5 15.5 11.5 13.58

3 河南省融创建设工程有限公司 19.6 21.5 22.5 20.5 22.0 21.22

4 河南硕禄建设工程有限公司 16.6 17.5 15.5 17.5 18.5 17.12

5 河南宏钦建设工程有限公司 17.8 17.5 16.5 18.5 18.5 17.76

6 河南润来水利工程有限公司 17.1 17.5 15.5 18.0 17.5 17.12

7 河南省宸建建筑工程有限公司 16.1 15.5 15.0 17.5 16.5 16.12

8 河南全新市政工程有限公司 19.1 19.0 19.0 20.5 21.0 19.72

施工五标段

1 河南润铭泽建设工程有限公司 20.6 21.5 23.0 21.5 23.0 21.92

2 河南康乾建设工程有限公司 19.2 18.0 20.0 20.0 21.0 19.64

3 河南璨然建设工程有限公司 19.4 19.0 20.0 20.0 21.0 19.88

4 河南省筑梦人建筑有限公司 16.6 15.5 15.5 18.0 17.5 16.62

施工六标段

1 晨沣建设集团有限公司 15.7 13.5 14.5 17.0 16.5 15.44

2 河南大宏远建建筑工程有限公司 19.2 17.0 21.0 20.0 20.0 19.44

3 河南易跃建设工程有限公司 18.9 16.5 17.5 19.5 19.5 18.38

4 承宇建设集团有限公司 19.3 19.0 19.0 20.0 20.0 19.46

5 河南研钰建设工程有限公司 20.4 22.0 24.0 21.5 22.0 21.98

6 河南金鼎建设工程有限公司 18.7 18.5 17.5 19.5 19.5 18.74

7 河南水润建设工程有限公司 18.9 17.5 16.5 20.0 19.5 18.48



8 河南春坡建筑工程有限公司 18.5 16.5 16.5 19.5 19.5 18.1

施工七标段

1 驻马店市中基建设工程有限公司 20.1 18.5 19.0 20.0 20.0 19.52

2 河南省千祥建设工程有限公司 21.3 21.0 22.5 21.0 22.0 21.56

3 驻马店市光大建筑工程有限公司 16.1 15.5 14.5 16.5 16.5 15.82

4 河南立基建筑工程有限公司 19.8 18.5 20.0 20.0 20.0 19.66

5 河南安丰建设工程有限公司 20.0 17.5 20.0 20.0 20.0 19.5

施工八标段

1 河南怀讯建设有限公司 18.8 19.0 17.0 19.5 17.5 18.36

2 河南省锦灿建设工程有限公司 18.6 20.5 21.0 19.5 20.0 19.92

3 河南圣能建筑工程有限公司 15.6 14.0 14.5 17.0 14.5 15.12

4 河南益投建设工程有限公司 16.3 15.5 16.5 17.0 15.0 16.06

监理九标段

1 河南智升工程咨询有限公司 12.8 12.5 13.0 12.5 12.0 12.56

2 河南北城工程管理有限公司 11.8 10.0 11.0 11.5 10.0 10.86

3 精源国际工程咨询有限公司 5.8 5.0 4.0 5.5 4.0 4.86

4 河南互华工程管理咨询有限公司 5.2 4.0 4.0 5.5 4.0 4.54

3.技术标评审汇总表

序号 单位名称
评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

施工一标段

1 河南金益园建设工程有限公司 16.0 20.0 16.9 14.0 25.0 18.38

2 河南华实建筑工程有限公司 15.4 13.0 15.8 18.0 12.0 14.84

3 河南琴载建筑工程有限公司 18.7 23.0 18.5 20.0 25.0 21.04

4 河南炳焱建筑工程有限公司 16.0 13.5 15.8 17.5 11.0 14.76

5 河南弘达广市政工程有限公司 17.6 13.5 17.3 19.5 25.0 18.58

6 河南荷惠建筑工程有限公司 16.0 13.5 16.9 19.0 12.0 15.48

7 河南港城建设工程有限公司 17.3 18.5 17.1 14.5 24.0 18.28

8 河南华安水利工程有限公司 15.3 12.5 16.2 15.0 12.0 14.2



施工二标段

1
河南省燕山湖水利资源发展有限

公司
17.3 14.5 16.5 17.6 20.5 17.28

2 河南颍淮建工有限公司 16.0 16.0 16.0 16.8 20.5 17.06

3 驻马店市承志建设工程有限公司 16.1 12.5 15.5 16.7 17.5 15.66

4 河南省润昌建筑工程有限公司 16.1 12.5 16.5 16.5 17.5 15.82

5 河南鼎宝鑫建设工程有限公司 15.3 15.5 15.0 16.4 21.5 16.74

6 河南同兴建筑工程有限公司 18.1 20.0 22.0 18.0 23.5 20.32

7 河南利圻建设工程有限公司 15.2 13.0 15.0 17.5 20.5 16.24

8 河南得华建筑工程有限公司 15.92 13.0 14.0 16.7 17.5 15.42

施工三标段

1 河南省金盾建设工程有限公司 16.2 15.5 14.0 17.2 19.5 16.48

2 河南万路建设工程有限公司 15.5 14.5 16.5 16.5 20.0 16.6

3 驻马店市圣达市政工程有限公司 16.3 14.5 15.0 16.7 20.0 16.5

4 河南苏益建筑工程有限公司 15.2 13.5 15.5 16.2 21.0 16.28

5 驻马店市建筑公司 16.7 14.5 14.0 17.2 20.5 16.58

6 河南昌润建设工程有限公司 16.2 14.5 13.0 16.7 20.0 16.08

7 河南坤辰建筑工程有限公司 17.1 19.0 20.0 17.2 23.0 19.26

8 河南益顺德建设工程有限公司 16.5 15.5 14.5 17.2 20.0 16.74

施工四标段

1 河南通江水利水电工程有限公司 16.7 14.0 12.5 17.3 19.5 16.0

2 德普建设有限公司 15.2 14.5 14.5 16.8 20.5 16.3

3 河南省融创建设工程有限公司 16.6 18.0 21.0 17.5 21.0 18.82

4 河南硕禄建设工程有限公司 16.4 16.0 12.5 17.0 20.5 16.48

5 河南宏钦建设工程有限公司 15.8 14.5 13.5 17.5 20.5 16.36

6 河南润来水利工程有限公司 16.0 14.5 13.0 17.0 20.5 16.2

7 河南省宸建建筑工程有限公司 16.1 15.5 13.5 17.5 20.5 16.62

8 河南全新市政工程有限公司 15.7 15.5 18.0 16.7 20.7 17.32

施工五标段



1 河南润铭泽建设工程有限公司 17.7 18.0 19.0 16.7 22.5 18.78

2 河南康乾建设工程有限公司 17.5 15.0 16.0 16.5 22.0 17.4

3 河南璨然建设工程有限公司 16.4 17.0 15.0 16.5 22.0 17.38

4 河南省筑梦人建筑有限公司 15.3 16.0 13.5 16.7 21.5 16.6

施工六标段

1 晨沣建设集团有限公司 16.6 16.0 14.5 17.5 17.5 16.42

2 河南大宏远建建筑工程有限公司 17.5 16.0 16.0 16.8 18.0 16.86

3 河南易跃建设工程有限公司 16.7 14.0 14.5 17.1 17.5 15.96

4 承宇建设集团有限公司 15.7 12.5 16.5 16.6 18.0 15.86

5 河南研钰建设工程有限公司 17.3 19.0 21.0 17.2 19.5 18.8

6 河南金鼎建设工程有限公司 14.9 14.5 13.0 16.6 17.5 15.3

7 河南水润建设工程有限公司 15.2 14.5 14.0 17.1 17.5 15.66

8 河南春坡建筑工程有限公司 16.1 16.0 15.5 17.2 17.5 16.46

施工七标段

1 驻马店市中基建设工程有限公司 16.1 13.5 14.5 17.0 17.5 15.72

2 河南省千祥建设工程有限公司 17.9 18.5 18.0 17.7 19.5 18.32

3 驻马店市光大建筑工程有限公司 16.8 14.0 13.5 18.2 17.5 16.0

4 河南立基建筑工程有限公司 15.3 13.0 15.0 16.8 17.5 15.52

5 河南安丰建设工程有限公司 15.4 12.5 14.5 16.6 17.5 15.3

施工八标段

1 河南怀讯建设有限公司 16.5 15.0 12.5 16.5 18.5 15.8

2 河南省锦灿建设工程有限公司 15.7 18.5 19.0 16.8 21.5 18.3

3 河南圣能建筑工程有限公司 15.4 15.0 13.5 17.2 20.5 16.32

4 河南益投建设工程有限公司 15.1 15.0 16.5 16.1 20.5 16.64

监理九标段

1 河南智升工程咨询有限公司 34.3 28.5 34.5 33.6 33.3 32.84

2 河南北城工程管理有限公司 33.95 26.5 29.5 33.6 33.2 31.35

3 精源国际工程咨询有限公司 34.1 25.5 29.0 33.6 33.2 31.08

4 河南互华工程管理咨询有限公司 25.8 20.5 19.0 25.6 25.3 23.24



4.经济标评审汇总表

序号 单位名称
评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

施工一标段

1 河南金益园建设工程有限公司 31.3 31.3 31.3 31.3 31.3 31.3

2 河南华实建筑工程有限公司 39.14 39.14 39.14 39.14 39.14 39.14

3 河南琴载建筑工程有限公司 31.54 31.54 31.54 31.54 31.54 31.54

4 河南炳焱建筑工程有限公司 40.86 40.86 40.86 40.86 40.86 40.86

5 河南弘达广市政工程有限公司 30.61 30.61 30.61 30.61 30.61 30.61

6 河南荷惠建筑工程有限公司 38.52 38.52 38.52 38.52 38.52 38.52

7 河南港城建设工程有限公司 29.76 29.76 29.76 29.76 29.76 29.76

8 河南华安水利工程有限公司 40.37 40.37 40.37 40.37 40.37 40.37

施工二标段

1
河南省燕山湖水利资源发展有限

公司
27.39 27.39 27.39 27.39 27.39 27.39

2 河南颍淮建工有限公司 32.87 32.87 32.87 32.87 32.87 32.87

3 驻马店市承志建设工程有限公司 33.26 33.26 33.26 33.26 33.26 33.26

4 河南省润昌建筑工程有限公司 32.19 32.19 32.19 32.19 32.19 32.19

5 河南鼎宝鑫建设工程有限公司 26.58 26.58 26.58 26.58 26.58 26.58

6 河南同兴建筑工程有限公司 28.36 28.36 28.36 28.36 28.36 28.36

7 河南利圻建设工程有限公司 27.28 27.28 27.28 27.28 27.28 27.28

8 河南得华建筑工程有限公司 32.44 32.44 32.44 32.44 32.44 32.44

施工三标段

1 河南省金盾建设工程有限公司 31.71 31.71 31.71 31.71 31.71 31.71

2 河南万路建设工程有限公司 31.43 31.43 31.43 31.43 31.43 31.43

3 驻马店市圣达市政工程有限公司 29.67 29.67 29.67 29.67 29.67 29.67

4 河南苏益建筑工程有限公司 31.55 31.55 31.55 31.55 31.55 31.55

5 驻马店市建筑公司 29.39 29.39 29.39 29.39 29.39 29.39

6 河南昌润建设工程有限公司 29.55 29.55 29.55 29.55 29.55 29.55



7 河南坤辰建筑工程有限公司 31.3 31.3 31.3 31.3 31.3 31.3

8 河南益顺德建设工程有限公司 29.45 29.45 29.45 29.45 29.45 29.45

施工四标段

1 河南通江水利水电工程有限公司 29.58 29.58 29.58 29.58 29.58 29.58

2 德普建设有限公司 30.33 30.33 30.33 30.33 30.33 30.33

3 河南省融创建设工程有限公司 30.98 30.98 30.98 30.98 30.98 30.98

4 河南硕禄建设工程有限公司 30.57 30.57 30.57 30.57 30.57 30.57

5 河南宏钦建设工程有限公司 29.47 29.47 29.47 29.47 29.47 29.47

6 河南润来水利工程有限公司 29.49 29.49 29.49 29.49 29.49 29.49

7 河南省宸建建筑工程有限公司 29.63 29.63 29.63 29.63 29.63 29.63

8 河南全新市政工程有限公司 30.54 30.54 30.54 30.54 30.54 30.54

施工五标段

1 河南润铭泽建设工程有限公司 33.97 33.97 33.97 33.97 33.97 33.97

2 河南康乾建设工程有限公司 33.3 33.3 33.3 33.3 33.3 33.3

3 河南璨然建设工程有限公司 32.68 32.68 32.68 32.68 32.68 32.68

4 河南省筑梦人建筑有限公司 33.19 33.19 33.19 33.19 33.19 33.19

施工六标段

1 晨沣建设集团有限公司 30.37 30.37 30.37 30.37 30.37 30.37

2 河南大宏远建建筑工程有限公司 29.17 29.17 29.17 29.17 29.17 29.17

3 河南易跃建设工程有限公司 27.65 27.65 27.65 27.65 27.65 27.65

4 承宇建设集团有限公司 29.82 29.82 29.82 29.82 29.82 29.82

5 河南研钰建设工程有限公司 30.2 30.2 30.2 30.2 30.2 30.2

6 河南金鼎建设工程有限公司 28.08 28.08 28.08 28.08 28.08 28.08

7 河南水润建设工程有限公司 28.24 28.24 28.24 28.24 28.24 28.24

8 河南春坡建筑工程有限公司 27.31 27.31 27.31 27.31 27.31 27.31

施工七标段

1 驻马店市中基建设工程有限公司 31.1 31.1 31.1 31.1 31.1 31.1

2 河南省千祥建设工程有限公司 30.71 30.71 30.71 30.71 30.71 30.71

3 驻马店市光大建筑工程有限公司 30.8 30.8 30.8 30.8 30.8 30.8



4 河南立基建筑工程有限公司 30.17 30.17 30.17 30.17 30.17 30.17

5 河南安丰建设工程有限公司 31.31 31.31 31.31 31.31 31.31 31.31

施工八标段

1 河南怀讯建设有限公司 28.15 28.15 28.15 28.15 28.15 28.15

2 河南省锦灿建设工程有限公司 28.71 28.71 28.71 28.71 28.71 28.71

3 河南圣能建筑工程有限公司 27.83 27.83 27.83 27.83 27.83 27.83

4 河南益投建设工程有限公司 28.71 28.71 28.71 28.71 28.71 28.71

监理九标段

1 河南智升工程咨询有限公司 43.15 43.15 43.15 43.15 43.15 43.15

2 河南北城工程管理有限公司 42.19 42.19 42.19 42.19 42.19 42.19

3 精源国际工程咨询有限公司 42.65 42.65 42.65 42.65 42.65 42.65

4 河南互华工程管理咨询有限公司 43.07 43.07 43.07 43.07 43.07 43.07

5.详细评审汇总表

序

号
投标单位名称

投标总报价

（元）

工期

（日历天）

质量

要求

项目

经理

综合标

得分

技术标

得分

经济标

得分
总得分 名次

施工一标段

1 河南金益园建设工程有限公司 1424431.99 60 合格 于莉飞 21.02 18.38 31.3 70.70

2 河南华实建筑工程有限公司 1388807.22 60 合格 王壹飞 18.2 14.84 39.14 72.18 3

3 河南琴载建筑工程有限公司 1422866.57 60 合格 李长伟 22.56 21.04 31.54 75.14 1

4 河南炳焱建筑工程有限公司 1385943.55 60 合格 张小杰 18.44 14.76 40.86 74.06 2

5 河南弘达广市政工程有限公司 1428817.34 60 合格 柴金洋 19.04 18.58 30.61 68.23

6 河南荷惠建筑工程有限公司 1395966.78 60 合格 朱兵 17.68 15.48 38.52 71.68

7 河南港城建设工程有限公司 1431143.98 60 合格 李顺利 20.84 18.28 29.76 68.88

8 河南华安水利工程有限公司 1391670.55 60 合格 刘欢欢 17.34 14.2 40.37 71.91

施工二标段

1
河南省燕山湖水利资源发展有

限公司
1086383.59

60 合格
王超凡 13.8 17.28 27.39 58.47

2 河南颍淮建工有限公司 1062085.14 60 合格 潘望 15.34 17.06 32.87 65.27



3
驻马店市承志建设工程有限公

司
1059901.55

60 合格
李慧 18.16 15.66 33.26 67.08 2

4 河南省润昌建筑工程有限公司 1065364.78 60 合格 胡百红 17.92 15.82 32.19 65.93 3

5 河南鼎宝鑫建设工程有限公司 1091845.99 60 合格 王英俊 19.84 16.74 26.58 63.16

6 河南同兴建筑工程有限公司 1082620.68 60 合格 褚立柱 21.1 20.32 28.36 69.78 1

7 河南利圻建设工程有限公司 1085629.18 60 合格 曾新 14.94 16.24 27.28 58.46

8 河南得华建筑工程有限公司 1057716.05 60 合格 潘加坡 17.92 15.42 32.44 65.78

施工三标段

1 河南省金盾建设工程有限公司 1253248.72 60 合格 于立艳 16.26 16.48 31.71 64.45

2 河南万路建设工程有限公司 1252563.95 60 合格 张丽娟 19.48 16.6 31.43 67.51 2

3
驻马店市圣达市政工程有限公

司
1253001.43

60 合格
李娟 18.82 16.5 29.67 64.99

4 河南苏益建筑工程有限公司 1253872.56 60 合格 袁运航 19.6 16.28 31.55 67.43 3

5 驻马店市建筑公司 1254669.66 60 合格 董锐 16.72 16.58 29.39 62.69

6 河南昌润建设工程有限公司 1253648.81 60 合格 陈云霞 18.2 16.08 29.55 63.83

7 河南坤辰建筑工程有限公司 1251938.27 60 合格 马伞伞 22.46 19.26 31.3 73.02 1

8 河南益顺德建设工程有限公司 1254296.9 60 合格 陈家辉 18.58 16.74 29.45 64.77

施工四标段

1
河南通江水利水电工程有限公

司
814255.91

60 合格
吕伟 18.0 16.0 29.58 63.58

2 德普建设有限公司 813421.87 60 合格 韩光华 13.58 16.3 30.33 60.21

3 河南省融创建设工程有限公司 812637.61 60 合格 鲁东辉 21.22 18.82 30.98 71.02 1

4 河南硕禄建设工程有限公司 814673.75 60 合格 梁鹏伟 17.12 16.48 30.57 64.17 3

5 河南宏钦建设工程有限公司 814658.84 60 合格 薛斐 17.76 16.36 29.47 63.59

6 河南润来水利工程有限公司 814665.17 60 合格 王建勤 17.12 16.2 29.49 62.81

7 河南省宸建建筑工程有限公司 814231.9 60 合格 李亚鹏 16.12 16.65 29.63 62.37

8 河南全新市政工程有限公司 814115.38 60 合格 牛蒙 19.72 17.32 30.54 67.58 2



施工五标段

1 河南润铭泽建设工程有限公司 1348025.79 60 合格 王献志 21.92 18.78 33.97 74.67 1

2 河南康乾建设工程有限公司 1352230.28 60 合格 王恩光 19.64 17.4 33.3 70.34 2

3 河南璨然建设工程有限公司 1356604.83 60 合格 刘洋 19.88 17.38 32.68 69.94 3

4 河南省筑梦人建筑有限公司 1353268.22 60 合格 栗昂 16.62 16.6 33.19 66.41

施工六标段

1 晨沣建设集团有限公司 1285904.47 60 合格 贺约鹏 15.44 16.42 30.37 62.23

2
河南大宏远建建筑工程有限公

司
1288222.27

60 合格
刘娟 19.44 16.86 29.17 65.47 2

3 河南易跃建设工程有限公司 1287672.56 60 合格 白岩 18.38 15.96 27.65 61.99

4 承宇建设集团有限公司 1286205.33 60 合格 王天娇 19.46 15.86 29.82 65.14 3

5 河南研钰建设工程有限公司 1283846.33 60 合格 常义新 21.98 18.8 30.2 70.98 1

6 河南金鼎建设工程有限公司 1288346.53 60 合格 刘小明 18.74 15.3 28.08 62.12

7 河南水润建设工程有限公司 1287912.6 60 合格 杨川圣 18.48 15.66 28.24 62.38

8 河南春坡建筑工程有限公司 1288105.96 60 合格 李菊 18.1 16.46 27.31 61.87

施工七标段

1
驻马店市中基建设工程有限公

司
1318379.83

60 合格
沈俊 19.52 15.72 31.1 66.35 2

2 河南省千祥建设工程有限公司 1319142.79 60 合格 王亚楠 21.56 18.32 30.71 70.59 1

3
驻马店市光大建筑工程有限公

司
1321765.27

60 合格
王亮 15.82 16.0 30.8 62.62

4 河南立基建筑工程有限公司 1325001.32 60 合格 徐旭阳 19.66 15.52 30.17 65.35

5 河南安丰建设工程有限公司 1319255.37 60 合格 王春相 19.5 15.3 31.31 66.11 3

施工八标段

1 河南怀讯建设有限公司 961679.31 60 合格 俞泽龙 18.36 15.8 28.15 62.31 2

2 河南省锦灿建设工程有限公司 961976.14 60 合格 张丹丹 19.92 18.3 28.71 66.93 1

3 河南圣能建筑工程有限公司 961814.39 60 合格 汪霞 15.12 16.32 27.83 59.27



4 河南益投建设工程有限公司 962002.12 60 合格 张志闯 16.06 16.64 28.71 61.41 3

监理九标段

序

号
投标单位名称

投标报价

（元）
工期

投标

质量

项目总监

理工程师

综合标

得分

技术标

得分

经济标

得分
总得分 名次

1 河南智升工程咨询有限公司 144000.00

同施工工

期（考虑合

同范围内

工期正常

延期）

合格 刘玉亮 12.56 32.84 43.15 88.55 1

2 河南北城工程管理有限公司 142600.00

同施工工

期（考虑合

同范围内

工期正常

延期）

合格 张静 10.86 31.35 42.19 84.40 2

3 精源国际工程咨询有限公司 143265.00

同施工工

期（考虑合

同范围内

工期正常

延期）

合格 高伟男 4.86 31.08 42.65 78.59 3

4
河南互华工程管理咨询有限公

司
143888.00

同施工工

期（考虑合

同范围内

工期正常

延期）

合格 孙明亮 4.54 23.24 43.07 70.85

五、废标情况及原因：

无

六、评审结果：

评标委员会依据评审情况一致推荐中标候选人如下：

一标段:

第一中标候选人：河南琴载建筑工程有限公司

项目经理：李长伟 证书名称和编号：二级建造师、豫 241192048937

投标报价：1422866.57 元 投标工期： 60 日历天

质量要求：合格

第二中标候选人：河南炳焱建筑工程有限公司

项目经理：张小杰 证书名称和编号：二级建造师、豫 241141450764



投标报价：1385943.55 元 投标工期： 60 日历天

质量要求：合格

第三中标候选人：河南华实建筑工程有限公司

项目经理：王壹飞 证书名称和编号：二级建造师、豫 241161 602113

投标报价：1388807.22 元 投标工期： 60 日历天

质量要求：合格

二标段:

第一中标候选人：河南同兴建筑工程有限公司

项目经理：褚立柱 证书名称和编号：二级建造师、豫 241141452586

投标报价：1082620.68 元 投标工期： 60 日历天

质量要求：合格

第二中标候选人：驻马店市承志建设工程有限公司

项目经理：李慧 证书名称和编号：二级建造师、豫 241091017764

投标报价：1059901.55 元 投标工期： 60 日历天

质量要求：合格

第三中标候选人： 河南省润昌建筑工程有限公司

项目经理：胡百红 证书名称和编号：二级建造师、豫 241202151441

投标报价：1065364.78 元 投标工期： 60 日历天

质量要求：合格

三标段:

第一中标候选人： 河南坤辰建筑工程有限公司

项目经理：马伞伞 证书名称和编号：二级建造师、豫 241161691580

投标报价：1251938.27 元 投标工期： 60 日历天

质量要求：合格

第二中标候选人：河南万路建设工程有限公司

项目经理：张丽娟 证书名称和编号：二级建造师、豫 2412023202406692

投标报价：1252563.95 元 投标工期： 60 日历天

质量要求：合格

第三中标候选人：河南苏益建筑工程有限公司



项目经理：袁运航 证书名称和编号：二级建造师、豫 241212295561

投标报价：1253872.56 元 投标工期： 60 日历天

质量要求：合格

四标段:

第一中标候选人：河南省融创建设工程有限公司

项目经理：鲁东辉 证书名称和编号：二级建造师、豫 241212296541

投标报价：812637.61 元 投标工期： 60 日历天

质量要求：合格

第二中标候选人：河南全新市政工程有限公司

项目经理：牛蒙 证书名称和编号：二级建造师、豫 241181942911

投标报价：814115.38 元 投标工期： 60 日历天

质量要求：合格

第三中标候选人：河南硕禄建设工程有限公司

项目经理：梁鹏伟 证书名称和编号：二级建造师、豫 241151607697

投标报价：814673.75 元 投标工期： 60 日历天

质量要求：合格

五标段:

第一中标候选人：河南润铭泽建设工程有限公司

项目经理：王献志 证书名称和编号：二级建造师、豫 241202154722

投标报价：1348025.79 元 投标工期： 60 日历天

质量要求：合格

第二中标候选人：河南康乾建设工程有限公司

项目经理：王恩光 证书名称和编号：二级建造师、豫 2412022202307156

投标报价：1352230.28 元 投标工期： 60 日历天

质量要求：合格

第三中标候选人： 河南璨然建设工程有限公司

项目经理：刘洋 证书名称和编号：二级建造师、豫 2412022202305827

投标报价：1356604.83 元 投标工期： 60 日历天

质量要求：合格



六标段:

第一中标候选人：河南研钰建设工程有限公司

项目经理：常义新 证书名称和编号：二级建造师、豫 241151576680

投标报价：1283846.33 元 投标工期： 60 日历天

质量要求：合格

第二中标候选人：河南大宏远建建筑工程有限公司

项目经理：刘娟 证书名称和编号：二级建造师、豫 241151684109

投标报价：1288222.27 元 投标工期： 60 日历天

质量要求：合格

第三中标候选人：承宇建设集团有限公司

项目经理：王天娇 证书名称和编号：二级建造师、豫 241131336246

投标报价：1286205.33 元 投标工期： 60 日历天

质量要求：合格

七标段:

第一中标候选人：河南省千祥建设工程有限公司

项目经理：王亚楠 证书名称和编号：二级建造师、豫 241141561721

投标报价：1319142.79 元 投标工期： 60 日历天

质量要求：合格

第二中标候选人：驻马店市中基建设工程有限公司

项目经理：沈俊 证书名称和编号：二级建造师、豫 2412022202311485

投标报价：1318379.83 元 投标工期： 60 日历天

质量要求：合格

第三中标候选人：河南安丰建设工程有限公司

项目经理：王春相 证书名称和编号：二级建造师、豫 2412023202401090

投标报价：1319255.37 元 投标工期： 60 日历天

质量要求：合格

八标段:

第一中标候选人：河南省锦灿建设工程有限公司

项目经理：张丹丹 证书名称和编号：二级建造师、豫 241161606610



投标报价：961976.14 元 投标工期： 60 日历天

质量要求：合格

第二中标候选人：河南怀讯建设有限公司

项目经理：俞泽龙 证书名称和编号：二级建造师、豫 241081014587

投标报价：961679.31 元 投标工期： 60 日历天

质量要求：合格

第三中标候选人：河南益投建设工程有限公司

项目经理：张志闯 证书名称和编号：二级建造师、豫 241131336793

投标报价：962002.12 元 投标工期： 60 日历天

质量要求：合格

九标段:

第一中标候选人：河南智升工程咨询有限公司

项目总监理工程师：刘玉亮 证书名称和编号： 注册监理工程师证、00609526

投标报价：144000.00 元 投标工期：同施工工期（考虑合同范围内工期正常延期）

质量要求：合格

第二中标候选人：河南北城工程管理有限公司

项目总监理工程师：张静 证书名称和编号：注册监理工程师证、00469533

投标报价：142600.00 元 投标工期：同施工工期（考虑合同范围内工期正常延期）

质量要求：合格

第三中标候选人：精源国际工程咨询有限公司

项目总监理工程师：高伟男 证书名称和编号：注册监理工程师证、00387402

投标报价：143265.00 元 投标工期：同施工工期（考虑合同范围内工期正常延期）

质量要求：合格

七、评标结果公示期：

2024 年 12 月 23 日至 2024 年 12 月 25 日（不少于 3 个工作日），本次公示同时在《河

南省政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《驻马店市公共资源交易平台》

上发布。（注：公示期间投标人如对评标结果如有异议，必须在公示期内按照规定程序进行，

所有异议或投诉材料必须由法定代表人携带法定代表人证明、身份证原件及营业执照副本，以

书面形式并加盖单位公章向相关部门提出，逾期将不再受理。）



八、联系方式：

招 标 人：驻马店市驿城区农业农村局

办公地址：驻马店市驿城区解放路西段区政府院内

电 话：17796610725

联 系 人：杨先生

招标代理机构：河南嘉裕工程项目管理有限公司

办公地址：郑州市二七区航海路南、祥云路东 2 号楼 1 单元 21 层 2102 号

电 话：19903961349

联 系 人：李女士

监督单位：驻马店市驿城区交通运输局

办公地址：驻马店市文明大道

电 话：2918825

联 系 人：王先生


